

Informe de Morosidad Primer trimestre de 2023 (Alcúdia (I'))

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Ninguno archivo selec.

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	60,57	849	698.914,24	377	512.418,37
20.- Arrendamientos y Cánones	30,08	13	7.584,76	0	0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	54,47	178	57.580,20	45	40.888,17
22.- Material, Suministros y Otros	61,32	658	633.749,28	332	471.530,20
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	48,20	9	234.538,89	10	106.595,88
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	95,94	6	1.852,54	4	4.952,07
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	58,02	864	935.305,67	391	623.966,32

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Intereses de Demora Pagados en el Periodo	
	Número de Pagos	Importe Total Intereses

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	51,22	186	240.410,32	32	35.411,10
20.- Arrendamientos y Cánones	27,57	2	1.694,00	0	0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	44,10	30	22.158,56	2	5.465,78
22.- Material, Suministros y Otros	52,18	154	216.557,76	30	29.945,32
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	110,36	3	2.840,34	3	20.851,87
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	52,06	2	2.755,94	1	1.719,94
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	28,74	335	584.367,79	50	64.538,18
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	37,39	526	830.374,39	86	122.521,09